ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 23 мая 2017 г. № 616

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 23 декабря 2016 г. № 1447

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  23 декабря

2016 г. № 1447 "О предоставлении государственных гарантий субъектов

Российской Федерации  по  обязательствам  хозяйствующих  субъектов,

осуществляющих деятельность по управлению и эксплуатации  объектов,

связанных с организацией и проведением  международных  соревнований

по автомобильному  спорту"  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2017, № 1, ст. 179).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                         от 23 мая 2017 г. № 616

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

     которые вносятся в постановление Правительства Российской

              Федерации от 23 декабря 2016 г. № 1447

     1. Слова "по обязательствам" заменить словами  "в  обеспечение

исполнения обязательств".

     2. Слова   "в   целях   обеспечения    осуществления    такими

хозяйствующими субъектами указанной деятельности" заменить  словами

"по кредитам, привлекаемым на погашение задолженности по  кредитным

договорам (в части основного долга и процентов), ранее  заключенным

на  цели  финансирования  строительства  и  эксплуатации  указанных

объектов, основной (текущей)  финансово-хозяйственной  деятельности

и (или) рефинансирования (возмещения)  ранее  понесенных  затрат  и

расходов в рамках строительства и эксплуатации указанных объектов и

осуществления основной хозяйственной деятельности".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                           ____________